Ve

7/

Ve

7/

Ve

7/

Ve

7/

Ve

7/

7/

7/

7/

7/

7/

Ve

Ve

Ve

7/

7/

Ve

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

Ve

Ve

Ve

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

7/

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Ve

Menus

JUILLET 2023
03 Juillet au o7 Juillet

Salade de courgettes 4 la Menthe # €

Pates bolognaise # ©
Yaourts / fruits

Salade de tomates / mozzarella 4 &
Saucisses / ratatouille / riz 4 ©

\ L
Créme rapadura # ©

Betteraves rapées crues® ©
Croque-Monsieur / courgettes
Fromage / compote

PIC NIC

Eufs durs mayonnaise @ ©
Wrap kiri / salade ©

Houmous de lentilles corail/baténnets de légumes # €

. . ’, L
Glaces Maison aux Fraises de Trémolat =

a8

A
"= Fait maison Issu de 'agriculture biologique

N .\ .\ .\ ‘\ .\ ‘\ .\ ‘\ .\ ‘\ .\ ‘\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\

N .\ .\ .\ ‘\ .\ ‘\ .\ o\ .\ o\ .\ o\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\ .\
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